Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

 с. Крученая Балка

Приказ

27.02.2024 № 49

О проведении учета детей, достигших

возраста 6 лет и 6 месяцев на 01.09.2023 и

подлежащих приему в первый класс в 2024

году

Во исполнение Постановления Администрации Сальского района от 21.02.2024 №

253 «О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за

конкретными территориями Сальского района на 2024 год», приказом управления

образования Сальского района от 22.02.2024 № 99 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций Сальского района за конкретными территориями

Сальского района на 2024 год», в  целях  учета  детей подлежащих  обучению  по

образовательным  программам  начального  общего образования,  предупреждения,

снижения  и  устранения  безнадзорности  несовершеннолетних,  принятия своевременных

мер по предупреждению безнадзорности детей

приказываю:

1. Закрепить за педагогическими работниками территории Кручёно-Балковского

сельского поселения для проведения мониторинга с целью формирования баз данных

учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, согласно приложению.

2. Педагогическим работникам:

2.1.  провести с 28.02.2024 по 10.03.2024  подомовой обход закрепленной территории, с

целью выявления детей, достигших возраста 6 лет и 6 месяцев и подлежащих  приему в

первый класс в 2023 году, с соблюдением санитарно-эпидемиологических условий.

2.2.  10.03.2024  предоставить,  Шеховцовой Е.Н., зам.директора по УВР, информацию о

гражданах в возрасте от 0 до 18 лет, проживающих на территории Кручёно-Балковского

сельского поселения.

3. Учителям начальных классов Казанцевой О.В. и Лешуковой Л.П.. в срок до 13.03.2024

предоставить список детей, достигших  возраста 6  лет 6  месяцев  и  подлежащих приему

в  первый  класс  в 2024  году.

4. Шеховцовой Е.Н., зам.директора по УВР, в  срок  до 15.03.2024  предоставить  в

управление  образования  базу №3, анализ базы №3 в бумажном и электронном виде.

5. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  Шеховцову Е.Н., зам.директора по УВР.

Директор школы    В.Б.Криворотов

Горбатовская Наталья Александровна, 88637246306

Приложение

к приказу №49 от 27.02.2024

Распределение территории Кручено-Балковского сельского поселения для

проведения социально-педагогического мониторинга

с. Крученая Балка

№ п/п
Наименование

улицы
Ответственные

1 Ленина Попова Л.В.,  Ктиторова Т.А.

2 Вишневая Галий Л.П.

3 Сухина Галий Л.П.

4 Садовая Писаренко Н.В.

5 Комсомольская Радченко Т.В.

6 Космонавтов Радченко Т.В.

7 Партизанский Гулятченко В.С.

8 Молодежная Гулятченко В.С.

9 Победы Загородняя Е.В.

10 Челнокова Михайлова С.А.

11 Степная Гринько Е.Г.

12 Тихая Воронежская Г.В., Ефимкина Д.Р.

13 Заречная Машонкина Г.А., Лешукова Л.П.

14 Рабочий Кудрявцева Е.А.

15 Свободы Кудрявцева Е.А.

с. Сысоево-Александровское

№

п/п
Наименование улицы Ответственные

1 Южная Нестеренко М.Е., Радченко Т.В.

2 Молодежная Муренькая В.С., Казанцева О.В., Шеховцов Д.В.

3 Северная Мирзоева Л.И Мирзоев В.Р.

4 Восточная Мирзоева Л.И, Мирзоев В.Р.

5.  Западная Муренькая В.С., Казанцева О.В., Шеховцов Д.В.

х.Новоселый

№ п/п
Наименование

улицы
Ответственные

1 Розовая Цыпкина А.С.

2 Речная Цыпкина А.С.

3 Солнечная Бережная И.И.

4 Ленина Бережная И.И.

5 Мира Рыбалко Т.П.

6 Степной Рыбалко Т.П.

7 Комсомольский Цыпкина А.С.

8 Прохладная Привалова Т.Н., Штепа Н.А.

9 Почтовая Привалова Т.Н., Штепа Н.А.

10 Дорожная Привалова Т.Н., Штепа Н.А.

11 Заречная Беляева Л.Г.

 Р-д Забытый  Беляева Л.Г.

 Ст.Крученая Беляева Л.Г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-03T19:57:32+0500